Resposta ao Requerimento nº 753/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informação sobre poda e limpeza no Jardim Alto da Boa Vista.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 28 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

RASSega
vo da PREFEITURA DE

VALINHOS
Em 25 de abril de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2753/2022 (proc Administrativo nº 9381/2022)

4]

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

O Município de Valinhos/SP possui um acompanhamento permanente de

limpeza pública.

Cumpre-nos informar ainda, que os cronogramas são periódicos e podem ser

consultados junto a secretaria competente, além disso, pode o vereador indicar

melhorias usando de seu poder Constitucional fiscalizador.

A limpeza urbana de forma geral é feita por meio de setorização, que

4 contemplam toda a cidade garantindo um acompanhamentopermanente.

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. LeandroEduardo Cerbi

Diretor de Governo£ Assuntos Institucionais
/

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sbdov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X54A26289UWS80K3
		2022-05-03T10:39:12-0300

		2022-05-03T10:39:12-0300